
 

Ministero   dell’Istruzione 

Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

                                                             ISTITUTO    TECNICO   DI    STATO    PER   IL   TURISMO 

   I.T.T. Livia Bottardi 
 

00155 Roma - Via Filiberto Petiti, 97    06 121126565         06 2294948   - VII Municipio - Distretto 15° 

Codice Scuola RMTN02000C - Cod. Fisc. 97009190584   -    rmtn02000c@istruzione.it   

 

  

  

 

Prot. n° 3281/U                Roma, 3/06/2021  

  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  

  

- VISTO l’avviso Pubblico per la per la selezione e il reclutamento di n. 17 esperti Interni, Esterni 

e Associazioni  per l’attivazione di percorsi formativi -Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, 

n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle 

competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19” 

- VISTE le domande di partecipazione dei concorrenti;  

  

  

  

DECRETA  

  

  

  

di conferire l’incarico di esperto Lingua Inglese per le classi Terze e Quarte dell’ I.T.T. “l. Bottardi” 

per la Fase II “Rinforzo e potenziamento  delle competenze disciplinari e della socialità”  

al Prof.ssa  Manila  MASTRUCCI; 

di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale per n. 

10 ore; 

di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di  € 350,00 (trecentocinquanta/00) a carico del 

programma annuale, che presenta la necessaria disponibilità in P13 

  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito web 

della scuola.  
  

  

  

Il Dirigente Scolastico    

 Prof. . Giovanni Valerio d’Elia  

  
  firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                                          per gli effetti dell'art. 3 comma 2 D.Lgs.n. 39/1993  
  

 


